Российская Федерация

Иркутская область

ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

 от 26.12.2013 г.

    № 287
с. Сосновка

Об утверждении перспективного плана работы
Думы сельского поселения Сосновского муниципального
образования на 2014 год

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 31, 46 Устава сельского поселения Сосновского муниципального образования, Дума сельского поселения Сосновского  муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый перспективный план работы Думы сельского поселения Сосновского муниципального образования на 2014 год.

2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутата Думы сельского поселения Сосновского муниципального образования
Глава сельского поселения

Сосновского
муниципального образования                                                         В.Г. Устинов
УТВЕРЖДЕН

решением Думы сельского поселения Сосновского муниципального образования

от 26.12.2013 г. № 287
Перспективный план

 работы Думы сельского поселения Сосновского

муниципального образования на 2014 год

	№
	Дата
	Содержание
	Ответственный
	Исполнитель

	ЯНВАРЬ

	1
	30.01.14
	Об организации спортивных мероприятий на территории Сосновского муниципального образования на 2014г.
	Устинов В.Г.
	Зайков П.В.

	2
	30.01.14
	О работе МУП «Авторитет» за 2013 г.
	Устинов В.Г.
	Попов Р.В.

	3
	30.01.14
	О состоянии электроснабжения на территории Сосновского муниципального образования
	Устинов В.Г.
	Мелентьев В.С.

	4
	30.01.14
	О внесении изменений в Устав сельского поселения Сосновского муниципального образования
	Устинов В.Г.
	Яхно Е.А.

	ФЕВРАЛЬ

	5
	27.02.14
	Об организации питания несовершеннолетних из неблагополучных семей в 2014г.
	Устинов В.Г.
	Врублевская А.С.

	6
	27.02.14
	Анализ работы КЗПН при администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования за 2013 год.
	Устинов В.Г.
	Врублевская А.С.

	7
	27.02.14
	О выделении в аренду земель, используемых под сенокошение и для посадки картофеля.
	Устинов В.Г.
	Мелентьев В.С.

	8
	27.02.14
	Отчет руководителей о деятельности социальных учреждений сельского поселения Сосновского муниципального образования
	Устинов В.Г.
	Лохова М.С.

	МАРТ

	9
	27.03.14
	Об утверждении плана мероприятий по организации мер первичной пожарной безопасности на территории сельского поселения Сосновского муниципального образования на 2014г
	Устинов В.Г.
	Мелентьев В.С.

	10
	27.03.14
	Об утверждении отчета «Об итогах социально-экономического развития Сосновского муниципального образования за 2013 г.».
	Устинов В.Г.
	Колоскова Г.Г.

	11
	27.03.14
	Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора в 2014г.
	Устинов В.Г.
	Мелентьев В.С.

	12
	27.03.14
	О подготовке праздничных мероприятий к проведению 9 мая
	Устинов В.Г.
	Врублевская А.С.

	13
	27.03.14
	Отчёт об исполнении бюджета за 2013 год.
	Устинов В.Г.
	Колоскова Г.Г.

	АПРЕЛЬ

	14
	24.04.14
	Об организации летних спортивных площадок на территории Сосновского МО
	Устинов В.Г.
	Зайков П.В.

	15
	24.04.14
	Об организации благоустройства и озеленения территории поселения
	Устинов В.Г.
	Мелентьев В.С.

	16
	24.04.14
	О взаимодействии субъектов профилактики на территории Сосновского муниципального образования по выявлению и предотвращению фактов жестокого обращения с детьми.
	Устинов В.Г.
	Врублевская А.С.

	17
	24.04.14
	Отчёт об исполнении бюджета за I квартал 2014 года
	Устинов В.Г.
	Колоскова Г.Г.

	МАЙ

	18
	29.05.14
	Итоги отопительного сезона 2013-2014гг. Подготовка к отопительному сезону 2014-2015 г.
	Устинов В.Г.
	Мелентьев В.С.

	19
	29.05.14
	О проведении мероприятий по подготовке к весенне-летнему паводку
	Устинов В.Г.
	Мелентьев В.С.

	20
	29.05.14
	Информация по организации спортивной работы среди несовершеннолетних детей из неблагополучных семей и группы риска.
	Устинов В.Г.
	Зайков П.В.

	ИЮНЬ

	21
	26.06.14
	О решении вопроса по освещению улиц
	Устинов В.Г.
	Мелентьев В.С.

	22
	26.06.14
	Об организации временных работ для несовершеннолетних на территории сельского поселения Сосновского муниципального образования в 2014 году.
	Устинов В.Г.
	Врублевская А.С.

	ИЮЛЬ - КАНИКУЛЫ

	АВГУСТ

	23
	28.08.14
	Об утверждении проекта краткосрочного плана социально-экономического развития Сосновского МО на 2015г.
	Устинов В.Г.
	Колоскова Г.Г.

	24
	29.08.14
	Об итогах выполнения прогноза социально-экономического развития сельского поселения Сосновского муниципального образования за I полугодие 2014г.
	Устинов В.Г.
	Колоскова Г.Г.

	25
	29.08.14
	О готовности объектов ЖКХ  к зимнему отопительному сезону 2014-2015 г.
	Устинов В.Г.
	Мелентьев В.С.

	26
	29.08.14
	О собираемости налогов в сельском поселении Сосновском муниципальном образовании за первое полугодие 2013г.
	Устинов В.Г.
	Колмакова

Г.Н.

	СЕНТЯБРЬ

	27
	25.09.14
	Об организации бесплатного питания детей из неблагополучных семей на базе МОУ Сосновская СОШ.
	Устинов В.Г.
	Врублевская А.С.

	28
	25.09.14
	О проведении благотворительного марафона «Помоги ребенку и ты спасешь мир» на территории сельского поселения Сосновского муниципального образования.
	Устинов В.Г.
	Врублевская А.С.

	29
	25.09.14
	Отчет об итогах летней занятости детей
	Устинов В.Г.
	Врублевская А.С.

	ОКТЯБРЬ

	30
	30.10.14
	О внесении изменений в бюджет сельского поселения Сосновского муниципального образования на 2014 год и на плановый период 2014, 2015 годы.
	Устинов В.Г.
	Колоскова Г.Г.

	31
	30.10.14
	Отчёт об исполнении бюджета за 9 месяцев 2014 года.
	Устинов В.Г.
	Колоскова Г.Г.

	32
	30.10.14
	 О внесении изменений в Устав сельского поселения Сосновского муниципального образования.
	Устинов В.Г.
	Яхно Е.А.

	НОЯБРЬ

	33
	27.11.14
	Об организации зимних спортивных площадок на территории Сосновского муниципального образования
	Устинов В.Г.
	Зайков П.В.

	34
	27.11.14
	Информация о собираемости собственных налогов за 2014 год.
	Устинов В.Г.
	Реченская Е.А.

	35
	27.11.14
	Об утверждении ставки на земельный налог в пределах сельского поселения Сосновского муниципального образования на 2014 год.
	Устинов В.Г.
	Реченская Е.А.

	36
	27.12.2014
	Об утверждении ставки налога на имущество в пределах сельского поселения Сосновского муниципального образования на 2014 год.
	Устинов В.Г.
	Реченская Е.А.

	ДЕКАБРЬ

	37
	25.12.14
	Об утверждении бюджета бюджета сельского поселения Сосновского муниципального образования  на 2015г и плановый период 2016-2017 годов.
	Устинов В.Г.
	Колоскова Г.Г.

	38
	25.12.14
	Об утверждении структуры администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования на 2015г.
	Устинов В.Г.
	Колоскова Г.Г.

	39
	25.12.14
	Об условиях оплаты труда главы Сосновского муниципального образования на 2014г.
	Устинов В.Г.
	Колоскова Г.Г.

	40
	25.12.14
	Об условиях оплаты труда муниципальных служащих Сосновского муниципального образования на 2015г.
	Устинов В.Г.
	Колоскова Г.Г.

	41
	25.12.14
	Об отнесении должности ВУР к должности муниципального служащего и компенсации разницы в оплате за счет местного бюджета в 2014 году.
	Устинов В.Г.
	Колоскова Г.Г.

	42
	25.12.14
	Об обеспечении сохранности и учета архивных документов.
	Устинов В.Г.
	Врублевская А.С.

	43
	25.12.14
	Об утверждении плана работы Думы на 2015 г.
	Устинов В.Г.
	Яхно Е.А.

Глава сельского поселения

Сосновского
муниципального образования                                                       В.Г.Устинов